АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Мотыгино № п
Д / .  • / /

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 18.04.2013 № 225-п «Об утверждении положения о реестре
муниципальной собственности Мотыгинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 N 424 "Об
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества,

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 18.04.2013
№ 225-п «Об утверждении положения о реестре муниципальной
собственности Мотыгинского района» (далее -  постановление) внести
следующие изменения:

1.1. В Положение о реестре муниципальной собственности
Мотыгинского района, являющегося приложением к постановлению (далее -
Положение) внести следующие изменения:

1.1.1. П. 4.2. части 4 Положения «Структура реестра» дополнить
подразделом I.VIII Казна.

1.1.2. П. 4.3. части 4 Положения «Структура реестра» дополнить
подразделом II. VI Казна.

1.1.3. П. 4.3. части 4 Положения «Структура реестра» дополнить
подразделом II.VI Казна.

1.1.4 П. 4.4. части 4 Положения «Структура реестра» дополнить
словосочетанием «, а также Подраздела III.I Казна.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
опубликованию в газете « Ангарский рабочий» и размещению на
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Мансурова Юлия Владимировна, 83914122409